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Ellfgﬁﬂl\égll_gplf’zl?HCI)GRESlVE s s g 3 8 3‘ = B e e % 8 & £ |oHE PARALEL ME RRUGEN “IBRAHIM RUGOVA™
I T T i Shikally e Vieatimit
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BASHKIA KAMEZ

PROJEKT ZBATIMI

OBJEKTI:
NDERTIM RRUGET
"PARALEL ME RRUGEN "LIDHJA E PRIZRENIT"
DHE PARALEL ME RRUGEN "IBRAHIM RUGOVA™

PROFILET TERTHORE




1/100

1/100

Rr.Paralel me Rr.Lidhja e Pfizrenit
Seksioni - S1
Pr. 0.00 ml
Kt= 105.26 ml
Kp= 105.26 ml
Gr=2.10 m2
Mb= 0.03 m2
A &
= v =
103.00 m.
11100,V e
KUOTE TERRENI g gg g g q 83 8§ & Eg
PJESORE TERREN b ¥ 3 8 &Y 9 S5
KUOTE PROJEKTI g & g B &
L= wy uwy (=
PJESORE PROJEKTI o o 4
Rr.Paralel me Rr.Lidhja e Pfizrenit
Seksioni - S3
Pr. 40.00 ml
Kt= 105.23 ml
Kp= 105.32 ml
Gr=1.48 m2
Mb= 0.03 m2
A
*i.'_‘if‘..l__] =
‘1 03.00 m.
1/100
! 'EEEE EEREE: ﬁgg
KUOTE TERRENI 4 9949 889 9 g9 g8 S
wy u o O o~ o
PJESORE TERREN! 183 = 8 g8 99 e
KUOTE PROJEKTI 8§ & 3 3 gg
PJESORE PROJEKTI ] 3 S iﬂ

1/100

oy
Lt

1/100

Rr.Paralel me Rr.Lidhja e P

rizrenit

Seksioni - S2

Pr. 20.00 ml

Kt= 105.15 mi

Kp= 105.29 mi

Gr=1.19 m2

Mb=0.15 m2

103.00 m.
11100,V

z
...

KUOTE TERRENI

105.21
05.14
105,16

10517
105.15

o851

PJESORE TERRENI

072 110517

070 11051

136 (105 14

0.86 (10513
D47

UOTE PROJEKTI

105.152.03 11051
44
41
104 890 89 |1
051

1

PJESORE PROJEKTI

105.
113 11051

41

LE.D_;[_HQ 171.50 11051

Rr.Paralel me Rr.Lidhja e Plizrenit

Seksioni - S4

Pr. 60.00 ml

Ki= 105.09 ml

Kp= 105.36 ml

Gr=0.79 m2

Mb= 0.36 m2

B
L

103.00 m.

ﬁ
|
J

1100,V
KUOTE TERRENI

105

105,52
1105.48

PJESORE TERRENI

.97 1105.14
1051
1.79 [105.05

056 1105.6:

131

261

1165 |

0.74 1105

KUOTE PROJEKTI

T1dn56 1050

JESORE PROJEKT]

105.4
2.25 11 i 051
1%960 8 1

11.06 1
225 [1

L <

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr. e Projekteve e Investimeve

FLORA MUCA

Ing. | ARJOLA KURTI

Ing. | ERBLIN LALA

Ing. | DENIS PRENCI

PROJEKTUES

STAF] TEKNIK

Titulli i Projekiit
NDERTIM RRUGET

RAMADAN HYSA

"PARALEL ME RRUGEN "LIDHJA E PRIZRENIT"
DHE PARALEL ME RRUGEN "IBRAHIM RUGOVA™

PROJEKT ZBATIMI

Data o Implemtinit

Emertimi i Flates

PROFILET TERTHORE

Shialla o Vizatmit

1:200

Flela Nr.

01




Rr.Paralel me Rr.Lidhjae P

Rr.Paralel me Rr.Lidhja e P

Seksioni - S6

Seksioni - S6

Pr. 80.00 ml

Pr. 100.00 ml

Kt= 105.76 ml

Kt= 107.30 ml

=

1/100

Kp= 106.05 ml

Gr=0.87 m2

Kp= 107.47 ml

Gr=1.16 m2

Mb= 0.48 m2

Mb= 0.65 m2

104.00 m.

B
-

!

A
{ 10605
1/100

17100,V
KUOTE TERRENI

105,69
10569

106.2(

PJESORE TERREN|!

58 108
78 110571
62 11056

1.47 110572
1.99 10569

7

162 1057
0.50 11056

KUOTE PROJEKTI

106.1
13’2.?19

il
il

PJESORE PROJEKTI

25

106.00 m.,
1100,V

)

[z
|

KUOTE TERRENI

107 55
107.1
107.0
107.0

PJESORE TERRENI

0.93 110765

0.98 NO7.6

66 1075
0.65 107.09

D.69 [107.0
1.96 1072

0.90 1107

1149 1076
1L.69

KUOTE PROJEKTI

e

107.350 67 _[107.4
107070051 107

107.61

25 10585063 057

106 1
1.50
0.50

PJESORE PROJEKTI

25 10707085 N07.3
19 107.070.50 [107.07

1.56 |107.350.91

60 118

Rr.Paralel me Rr.Lidhja e P

Rr.Paralel me Rr.Lidhja e P

Seksioni - S7

Seksioni - S8

Pr. 120.00 ml

Pr. 140.00 ml

Kt=108.31 ml

Kt= 110.09 ml

Kp= 108.93 ml

Kp= 110.39 mi

Gr=0.07 m2

Gr=0.53 m2

Mb= 1.40 m2

Mb= 0.28 m2

[
L

107.00 m.

1/100

83
I .

M} 11039
|

‘_ﬂlﬁ

1/100

108.00 m.
1100 ¥V

1100, V¥
KUOTE TERRENI

=

KUOTE TERRENI

110.1
1101

PJESORE TERRENI

124 10832
078 |108.74

1.7 1087

PJESORE TERRENI

57 111018
047 111013

08 111024

0.93 1100
119 11102

078 [110.2

083 (110

0,88 11100

.43

53067 [108.7

0,88 110831

142 Q1

1134 |

KUOTE PROJEKTI

T

108.690.59 |

109.08, o,

T

KUOTE PROJEKTI

70.52 11102
=061 1102

w1l

110.1

100
il

PJESORE PROJEKTI

25 0853138 11083

25 |109

1.58 1108.530.69 1108 53

132108 84

0.67 |1

JESORE PROJEKTI

2.25 10994045 [110.

138 1110.271.00 1110.07

.50 111

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI [ PROJEKTEVE

2
Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA
a5 o
Ing. | ARJOLA KURTI A
Ing. | ERBLIN LALA WX N _ A

Ing. | DENIS PRENC!

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

RAMADAN HYSA

Titulli i Projeklit
NDERTIM RRUGET

PROJEKT ZBATIMI

"PARALEL ME RRUGEN "LIDHJA E PRIZRENIT" Fiuta o mplamiinid

DHE PARALEL ME RRUGEN “IBRAHIM RUGOVA™

Emeriin | Fletes

PROFILET TERTHORE

4‘! Shkalle e VizatLrlnii: 20 0

02




Rr.Paralel me Rr.Lidhja e P

Rr.Paralel me Rr.Lidhja e P

Seksioni - 89

Seksioni - S10

Pr. 160.00 ml

Pr. 180.00 ml

Kt= 111.58 ml

Kt=112.56 ml

Kp=111.85 ml

Kp=113.13 ml

Gr=0.89 m2

Gr=0.00 m2

Mb= 0.13 m2

Mb= 1.67 m2

B
L

110.00 m.
1100 ¥

1/100

.

4 11185

1/100

111.00 m.
1100 V¥V

)

b

KUOTE TERRENI

16‘
117

111.3
11167
1.7

KUOTE TERRENI

112.27
112.5
112.7

PJESORE TERRENI

62 |111.53

43 M7

EK]

074 111167

135 1115
1.26

ILE0

PJESORE TERRENI

D52 111286

1684 1127

1.05 1112.57

116 112

KUOTE PROJEKTI

T

1116052 1111687

11167047 111167

111,73

KUOTE PROJEKTI

M2l 66 l1126
112724195 [11264

PJESORE PROJEKTI

133111173059 11167

25 111149110 1115

150 111174157 1117

2.25 1114»‘%

PJESORE PROJEKTI

25 1112 72044 112 5i

100 1113.00117 1128

1 12;

1221
0.52

Rr.Paralel me Rr.Lidhja e P

Rr.Paralel me Rr.Lidhja e P

Seksioni - S12

Pr. 220.00 m|

Kt= 115.06 ml

Kp= 115.28 m|

Gr=1.05 m2

Mb= 0.06 m2

B

1/100

-

1/100

113.00 m.

1100,V
KUOTE TERRENI

114 .88
1151
1152
116.2
115.0

PJESORE TERRENI

171 1151
50 11151
75 11514
43 1153

0.53 11151

1.46 11501

1.14 11417

079 11147

1.28 114,97
045
062 |1151
0.71

L

KUOTE PROJEKTI

s

1151
115.4
115

Seksioni - S11
Pr. 200.00 m|
Kt= 113.97 ml
Kp= 114.22 ml
Gr= 0.74 m2
Mb= 0.23 m2
s :
grzom

1100

> 3 Y ST Y ag”g‘g'ﬁ 9

bt | =Hd| 7 A oA =} )

KUOTE TERREN| 7 3o3dy =49 2 3 9
PJESORE TERREN| | 3 w9 q 4
KUOTE PROJEKTI 1o 9 = o=

PJESORE PROJEKTI

25 |114.41-08 (11507

150 1115.160.92 1115.20

1.27 111516052 11151
114,5%

25 1114

PJESORE PROJEKTI

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE
L’ 2

Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA

¥ % ing. | ARJOLA KURTI 7
¥ & | ing. | ERBLIN LALA 2 2r
% 5 [ | DENIs PRENC =

5 & | ing. | RAMADAN HYSA

Titulli i Projekiil

NDERTIM RRUGET
"PARALEL ME RRUGEN "LIDHJA E PRIZRENIT"

DHE PARALEL ME RRUGEN "IBRAHIM RUGOVA™

PROJEKT ZBATIMI

Diata e tmgdnmisint

Emartimi i Flstes

PROFILET TERTHORE

™ 03

Shkalla e Vizalimil

1:200




Rr.Paralel me Rr.Lidhja e Pfizrenit Rr.Paralel me Rr.Lidhja e Prizrenit
Seksioni - S13 Seksioni - S14
Pr. 240.00 mi Pr. 260.00 mi
Kt=115.70 ml Kt=115.91 ml
Kp= 115.92 mi Kp= 116.16 ml
Gr=0.58 m2 Gr=0.72 m2
Mb= 0.60 m2 Mb= 0.31 m2
r 3 A
5 /M+______J Lo o /[“_:-:_‘L___—_I T
= v‘114.00 m. = v114.00 m.
={/100 =100
! EEEE VR ERECERC R - IR d e § o4
KUOTE TERRENI ¥Hoadadad Od agd od o8 o KUOTE TERRENI = q S9ddd 3 Haddd o pax s
PJESORE TERREN| 385999 30899 S8 B 8% PJESORE TERRENI g 5§§i§ e
WO k0 e L o o ~ ~o .
KUOTE PROJEKT] derde 40 @2 ue KUOTE PROJEKTI e 94 o=
PJESORE PROJEKTI g 3 P & JESORE PROJEKTI = o =
Rr.Paralel me Rr.Lidhja e Pfizrenit Rr.Paralel me Rr.Lidhja e Pfizrenit
Seksioni - S15 Seksioni - S16
Pr. 280.00 mi Pr. 300.00 ml
Kt=116.32 ml Kt=116.90 ml
Kp= 116.37 ml Kp= 116.77 ml
Gr=1.74 m2 Gr=2.96 m2
Mb= 0.08 m2 Mb= 0.03 m2
1 I\ BASHKIA KAMEZ
= o P ¥ — | DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
=) 114.00 m. = 115.00 m. T i . ¥ DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
=n/100 VY =100 VY | il DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE
g 39 TWET & :gzs g9d 3 i g5 wsigis‘é‘ 3 3 %
KUOTE TERRENI 9 ¢ o dg 4 d9+9g g8 o KUQTE TERRENI 49 99 4 39 3 b= = F b
d ndd 44 4 4 d g o ﬁ 4 g4 d Dr. e Projekieve e Investimeve | FLORA MUCA ]
PJESORE TERREN 3 2939 2 3993 G978 PJESORE TERRENI 3339 7 3% % 3 =/
ko 1 ko whd L7 - 7] wko o ¥ @3] Ing. | ARJOLA KURTI g
KUOTE PROJEKTI 3 % H Sas KUOTE PROJEKTI 9% 8§ & <2 7 N /(,/ %4
PJESORE PROJEKTI L PJESORE PROJEKTI g g J % T g o { DEND PRENC <X
% o | Ing. | RAMADAN HYSA
Titulli i Projekiit Faza o Projekiit
i OERTIM RRUGET PROJEKT ZBATIMI
"PARALEL ME RRUGEN "LIDHJA E PRIZRENIT" Data e Implomtima :
DHE PARALEL ME RRUGEN "IBRAHIM RUGOVA™
Shkalla & Vizatimit
Emertimy ) Fletes 1 .200
PROFILET TERTHORE Pl i O




B

1/100

1/100

Rr.Paralel me Rr.Lidhja e Pyizrenit
Seksioni - S17
Pr. 320.00 mi
Kt= 117.78 ml
Kp=117.69 m|
Gr=2.88 m2
Mb=0.01 m2
A
e b ==
v‘[16.00 m.
—— REEENEE R R P
KUQOTE TERRENI i =z fa b fou = e o e = o [
PJESORE TERREN! d9dd 493938 e |5
KUOTE PROJEKTI - N S =
PJESORE PROJEKTI E o3 b
Rr.Paralel me Rr.Lidhja e Pfizrenit
Seksioni - S19
Pr. 360.00 mi
Kt=120.12 ml
Kp= 120.39 ml
Gr=0.86 m2
Mb= 0.08 m2
A &
A= E )
118.00 m.
R T /ST 93 m,g Sk
KUOTE TERRENI § & 8§ 88 SEES
< i oo 1~ W (=F
JESORE TERRENI &3 & 99 8 é 35
P TER R % § 3
KUOTE PROJEKTI N o = o -
PJESORE PROJEKTI K ﬁ ﬂ a

Rr.Paralel me Rr.Lidhja e Prizrenit
Seksioni - S18
Pr. 340.00 ml
Kt= 118.78 ml
Kp= 119.03 ml
Gr=1.23 m2
Mb= 0.07 m2
A
o A=l i
S 117.00 m.
=n100 .V
> - ggg Y8 I3 o
KUOTE TERRENI 4 O4d99 3339 A3 =
PJESORE TERREN| 7 ﬁg A3 §3§ %3 -
o ] w :
UOTE PROJEKTI = % e * 7
PJESORE PROJEKTI § 4 3
Rr.Paralel me Rr.Lidhja e Pfizrenit
Seksioni - S20
Pr. 380.00 ml
Kt= 121.43 ml
Kp=121.75ml
Gr= 0.44 m2
Mb= 0.62 m2
A
o S — =0
=) 120.00 m. T W
=q/100 .V
g R EEEREEEEEEE
KUOTE TERRENI pr R b s o s T T o
PJESORE TERREN| EEEEEIRELE R ﬂﬁﬁ 3
UOTE PROJEKT] SR W RN
PJESORE PROJEKTI 59 & 8§ 8§

BASHKIA KAMEZ
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Titull § Projektit
NDERTIM RRUGET
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Faza & ProjekfH

PROJEKT ZBATIMI

Dala o Implemtinig -

Shkalla & Vizatimit

Emertimi i Flstes

PROFILET TERTHORE

1:200

05

Flta Nr.
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Rr.Paralel me Rr.Lidhja e Pfizrenit Rr.Paralel me Rr.Lidhja e Pfizrenit
Seksioni - S21 Seksioni - S22
Pr. 400.00 ml Pr. 420.00 ml
Kt=122.79 ml Kt= 124.23 ml
Kp=123.11 m| Kp= 124.47 ml
Gr=0.45 m2 Gr=0.71m2
Mb= 0.50 m2 Mb= 0.43 m2
A ﬁ A 4
i =
/= a =N N
o : o b
S 121.00 m. = 123.00 m. s
—1/100 :-' e i . <1100 .r_" 0 s -
KUOTE TERRENI 8y 89§ 8y o E_,g@ § § 48 KUOTE TERRENI B Qg 33y & g g ﬂ‘;’ Eg QQ
S 899 HE9 3 99 ¥999e 34549 % g
PJESORE TERREN| 5 285 33 3 oqggg% 433 PJESORE TERREN| A2 9 CE EEE é S g
KUOTE PROJEKTI SRR 8 & KUOTE PROJEKTI ﬁ% g R
PJESORE PROJEKTI g8 8§ 8 8 PJESORE PROJEKTI ﬁ 8 8§ 3 7
Rr.Paralel me Rr.Lidhja e Prizrenit Rr.Paralel me Rr.Lidhja e Prizrenit
Seksioni - $23 Seksioni - S24
Pr. 440.00 ml Pr. 460.00 ml
Kt=125.30 ml Kt=126.27 mi
Kp= 125.55 mi Kp= 126.52 ml
Gr=0.74 m2 Gr=0.77 m2
Mb=0.13 m2 Mb=0.17 m2
i & A 9
- R N ] . BASHKIA KAMEZ
o 124.00 m. S T T TR = 125.00 m. SRS S
=1/100 v =|1/100 Vv DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
v b ﬁ d 99 4 & SdSadd 9 q v R gg; 49 ¥ 3 ggg R DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
KUOTE TERRENI o = o s I o [ N i o s [ B R KUOTE TERRENI pi {5 R X T e I S P DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE
PJESORE TERRENI 8 99 3 § 395998 85 PJESORE TERRENI 35988 S99 “Sfj 5
ol S o E b ; El b % Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA 7 ('
KUOTE PROJEKTI N o o oI KUOTE PROJEKTI 8§ & & &S
9 ;;3 o 5 o § ¥ @ | ing. | ARJOLA KURTI A
PJESORE PROJEKTI 261 - PJESORE PROJEKTI o E Ing. | ERBLIN LALA /‘
%”g ng. | DENIS PRENCI o :
5 & | ing. | RAMADAN HYSA
itulli i Projektit Fazae b
; : PROJEKT ZBATIMI

NDERTIM RRUGET
"PARALEL ME RRUGEN "LIDHJA E PRIZRENIT"
DHE PARALEL ME RRUGEN "IBRAHIM RUGOVA""

a0
06

Emartimi i Flales

PROFILET TERTHORE




-

1/100

Rr.Paralel me Rr.Lidhja e Pfizrenit Rr.Paralel me Rr.Lidhja e Pfizrenit
Seksioni - S25 Seksioni - $S26
Pr. 480.00 ml Pr. 500.00 ml
Kt= 127.24 ml Kt= 128.16 ml
Kp= 127.49 ml Kp= 128.48 ml
Gr=0.86 m2 Gr=0.43 m2
Mb=0.21 m2 Mb= 0.44 m2
A % A
o = o .
S 126.00 m. == S 127.00 m. = S—— =N
={1/100 V¥ B " S -~ m T =100 V¥ - Ll 41
KUOTE TERRENI § 8y NN N YNN8 SNN KUOTE TERREN| g 89 8 S8 89§ 89 g & %
@ [ar | o s o uy [2e 3 o, [ u (= Uy
PJESORE TERREN! ig 34 2388 38g 3 PJESORE TERRENI g 3 4995983939 95
of e = > ; o © S =
KUOTE PROJEKT] M oo o 3] ﬁ UOTE PROJEKTI JEW g % &
JESORE PROJEKTI a8 § JESORE PROJEKTI 1 4 4§ 9
Rr.Paralel me Rr.Lidhja e Prizrenit Rr.Paralel me Rr.Lidhja e Pfizrenit
Seksioni - $27 Seksioni - S28
Pr. 520.00 ml Pr. 540.00 mi
Kt= 129.54 mi Kt= 130.93 ml
Kp= 129.74 ml Kp= 131.08 ml
Gr=0.97 m2 Gr=1.35 m2
Mb= 0.10 m2 Mb= 0.18 m2
! A BASHKIA KAMEZ
e ] = e —————— i DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
oo v St w0 ~ ¥ DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
> ¥ 9 2999 9 9 SO % 7 > w T W B e R 3 o DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE
KUOTE TERREN| 8§ 8 [NYY ¥ ¥ Y S KUOTE TERRENI g 88 g 99 98499 3 § 3
PJESORE TERREN| 4 43 %ﬁ § &% 5 59 PJESORE TERRENI : gé o 3989y 3§ S S R I TS TE A e
b ) * i c ,ﬁ_ o @ , 1111
KUOTE PROJEKTI § & 3 8 UOTE PROJEKTI g5 § & S £ | Ing. | ARJOLA KURTI pZd ér?'
N o d o fj i N i & |Ino. | ERBLIN LALA Ve v d
PJESORE PROJEKTI 3 da 3 JESORE PRQJEKTI o 9 % g |Ing._| DENIS PRENCI e S
% & [ ing. | RAMADAN HYSA ")

Titulli i Projektit
NDERTIM RRUGET

"PARALEL ME RRUGEN “"LIDHJA E PRIZRENIT"
DHE PARALEL ME RRUGEN "IBRAHIM RUGOVA™

Fazae

PROJEKT ZBATIMI

Data e Implamiimit

Emertimi | Fletes.

PROFILET TERTHORE




1/100

B
L

Rr.Paralel me Rr.Lidhja e P

Seksioni - S29

Pr. 560.00 ml

Kt= 131.95 mi

Kp=132.41 ml

Gr=0.55 m2

Mb=0.40 m2

130.00 m.
1100 V¥

rizrenit

KUOTE TERRENI

132 35

1320

132.43

1324,

PJESORE TERRENI

239 132 14

43 11321

81

1065 1132 O

090 11323

1.01

0.78 1132 .49

UOTE PROJEKTI

132,

1064 13213

13249

13201048 1132.01

1327%

29150 13239

PJESORE PROJEKTI

043 113

100 j132.2

57 13204057 11310
110 |13 04082 113186

1.68

S 113201053 |132

1.50 {1

Rr.Paralel me Rr.lbrahim R

Seksioni - S1

Pr. 0.00 mi

Kt= 96.03 ml

Kp= 96.03 mi

Gr=2.18 m2

Mb= 0.00 m2

1/100

By
P

94.00 m.

1100 ¥V

gova Aksi 1

{_sana_

KUOTE TERRENI

95,92

96,10

PJESORE TERRENI

0,90 19593

4 19594 |

1.16 9597

19 [96.03

1.61 [96.04

KUOTE PROJEKTI

05,908 1082 19598

2.10.70 196,05

PJESORE PROJEKTI

054 9563 D54 9599

25

-

1/100

B
L

1/100

Rr.Paralel me Rr.Lidhja e P

rizrenit

Seksioni - S30
Pr. 573.47 ml

Kt= 133.31 ml

Kp= 133.31 m

Gr=2.18 m2

Mb= 0.08 m2

131.00 m.
17100,V

) 1o —
E

4 13331

Al

i

|

KUOTE TERRENI

132 87
132 3;1‘

133.31

133.3

JESORE TERRENI

261

0,80 |133.41
062 (1334

42 13366

120 [1337.

UQTE PROJEKT]

133112.14 11331

132.91

}%a_%

e 0.62 133_16.

133

PJESORE PROJEKTI

113 13314099 1331

2.47

Rr.Paralel me Rr.lbrahim R

Seksioni - S2

Pr. 20.00 ml

Kt= 95.63 ml

Kp=95.76 ml

Gr=1.01 m2

Mb= 0.05 m2

94.00 m.
1100 V¥V

gova Aksi 1

4 5576

UOTE TERRENI

ESORE TERRENI

.08 19555

74 19562

B3

74
02

2.49

71

UOTE PROJEKTI

95,36 [0.4

JESORE PROJEKTI

0.73
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I Cata e inphomitimit ©

200

Shkalla e Vizalimit
Emertimi i Fletes b
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Rr.Paralel me Rr.lbrahim Rugova Aksi 1 Rr.Paralel me Rr.lbrahim Rugova Aksi 1
Seksioni - S3 Seksioni - S4
Pr. 40.00 ml Pr. 60.00 ml
Kt= 94.38 ml Kt= 91.94 ml
Kp= 94.48 ml Kp=92.11 ml
Gr=2.25m2 Gr=1.26 m2
Mb= 0.00 m2 Mb= 0.03 m2
A 5 A é
o ~ rd o !
S 93.00 m. ; — = 90.00 m.
= A 4 =t/100 V¥
AN NN g H§Y 539 d g 5 & 3 &8 &8 R & <
KUOTE TERRENI § g" 313 ga& 3 33 égg 3 3 S KUOTE TERRENI S 3 §_§* bRz é% A3 5 5
PJESORE TERREN| B9 4983 § NEh 9Ed N A PJESORE TERREN| A3 d5d o gac NEE B
N & & & < ha huba
KUOTE PROJEKTI 3 3 3 3" KUOTE PROJEKTI 3 S & paba
PJESORE PROJEKTI | o PJESORE PROJEKTI 5 4 aJ
Rr.Paralel me Rr.lbrahim Rugova Aksi 1 Rr.Paralel me Rr.Ibrahim Rugova Aksi 1
Seksioni - S5 Seksioni - S6
Pr. 80.00 mi Pr. 100.00 ml
Kt= 89.45 ml Kt= 88.42 ml
Kp= 89.84 ml Kp= 88.61 ml
Gr=0.06 m2 Gr=1.24 m2
Mb= 0.38 m2 Mb=0.03 m2
| % | 5 BASHKIA KAMEZ
: DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
S 88.00 m. < T 1) 3 87.00 m. ! DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
/100 .V =hnoo .V DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE
g e dddd 49  dedd =id o g gg o ddd = g4 4
KUOTE TERRENI o d993 44 dggd g9 a4 KUOTE TERRENI 2 S S g 2 2 _ _ - 2
A dd A A et d wd o o o i o N N Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA ,K_/
PJESORE TERRENI dadd 399 33434 a3 33 3 PJESORE TERRENI e [ o d ao
A4y J3 13 : S o % @i | ing. | ARJOLA KURTI /f IIIIIII
KUOTE PROJEKT] 4 & & = i KUOTE PROJEKTI & © [ing. [ ERBUN LALA £
PJESORE PROJEKTI 3 HE PJESORE PROJEKT! g, §[ne | DENS pRENG =
= s > & [ ng. | RAMADAN HYSA
Titulli § Projektit Faza @ Projekii™————
NDERTIM RRUGET PROJEKT ZBATIMI
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DHE PARALEL ME RRUGEN "IBRAHIM RUGOVA""
Shialia o Vizatendd
Ememmllﬁeles 1 .200
PROFILET TERTHORE l“"’"'-

09




Rr.Paralel me Rr.lbrahim Rugova Aksi 1 Rr.Paralel me Rr.Ibrahim Ruigova Aksi 1

Seksioni - S7 Seksioni - S8
Pr. 120.00 ml Pr. 140.00 ml
Kt= 87.38 m| Kt= 85.73 ml
Kp= 87.52 ml Kp= 85.93 ml
Gr=1.81 m2 Gr=1.24 m2
Mb= 0.00 m2 Mb= 0.02 m2

B
>
B
L

o o B= ]
= 86.00 m. M e 84.00 m. ‘
Shoo VW S{i100 W
9 EEECERES éﬁ 3 5 399 5 CEE e
KUQTE TERRENI P s B B Bl & & KUQTE TERRENI 28E 8 E e
PJESORE TERRENI 399 8 8 ., ESORE TERRENI 49 8 5 g
o [l i %
KUOTE PROJEKTI & S5 KUOTE PROJEKTI &
PJESORE PROJEKT! o o JESORE PROJEKTI
Rr.Paralel me Rr.lbrahim Rugova Aksi 1 Rr.Paralel me Rr.lbrahim Rugova Aksi 1
Seksioni - S9 Seksioni - $10
Pr. 160.00 ml Pr. 180.00 mi
Kt= 84.73 mi Kit=84.16 ml
Kp= 84.93 ml Kp= 84.36 ml
Gr=1.21 m2 Gr=1.30 m2
Mb= 0.03 m2 Mb= 0.01 m2
_ N I
A g A . BASHKIA KAMEZ
o — o : = i
g g DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
100 WP ™ o W™ ‘ DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
s g dd dd  dd g e N 3 dd o DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE
KUQOTE TERRENI A3 3 I e P OTE TERRENI & 2 %
PJESORE TERREN] 93 35 HERY 83 JESORE TERREN| E q 98 % Dr. & Projekfeve  Invesfimeve _| FLORA MUCA ~
KUOTE PROJEKTI E 1 3 UOTE PROJEKT] g ' = & [ e | ARJOLA KURT —Z
o % % M 2 [ing. | ERBLIN LALA PN ik W
5 | ing. RAMADAN HYSA
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Rr.Paralel me Rr.lbrahim R

ugova Aksi 1

Seksioni - S11

Pr. 200.00 mi

Kt=83.70 mi

Kp= 83.92 ml

Gr=1.14 m2

Mb= 0.03 m2

Rr.Paralel me Rr.lbrahim R
Seksioni - $12

ligova Aksi 1

Pr. 220.00 ml

Kt= 83.55 ml

Kp=83.76 ml
Gr=1.17 m2

Mb= 0.03 m2

222
8376

D 1 O | — S
=) 82.00 m. -z 82.00 m.
={/100 ,V =p/100 ,V
S EEREIEEE E CEE *EEE
KUOTE TERRENI 2999 ddd g : KUOTE TERRENI d9d g4 4949
PJESORE TERRENI 933 3398 . PJESORE TERREN| 285 @ |
KUQTE PROJEKTI & & P OTE PROJEKTI ""g g a g
PJESORE PROJEKTI o = JESORE PROJEKTI R
Rr.Paralel me Rr.lbrahim Rugova Aksi 1 Rr.Paralel me Rr.Ibrahim Rligova Aksi 1
Seksioni - S13 Seksioni - $14
Pr.240.00mi Pr. 255.92 m| |
Kt= 83.44 ml Kt=83.51 ml
Kp= 83.62 ml Kp= 83.51 ml
Gr=1.27 m2 Gr=0.00 m2
Mb= 0.03 m2 Mb= 0.00 m2
A o A o
o i DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
o : 4 ; o o - DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
g1/100 782'00 m- '“E‘TMOU v82.00 m. = — DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE
- > 993 b g > - q4 O
KUOTE TERRENI e e . KUOTE TERRENI . b pe il Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA P
PJESORE TERRENI E g :E 4.25 PJESORE TERREN' 318 ﬂ % g Ing. | ARJOLA KURTI %
~4 o 3 ¥ = jis
KUOTE PROJEKT] g 2 KUOTE PROJEKTI i fz Lindeg ERBLIN LALA S,
N g T g [Ing_| DENIS PRENC]
PJESORE PROJEKTI 3 JESORE PROJEKTI b & [ ing. | RAMADAN HYsA

Titulli § Projektit
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1:200

ET
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Rr.Paralel me Rr.lbrahim R

Ligova Aksi 2

Seksioni - S1

Pr. 0.00 mi

Kt=91.86 ml

Kp= 91.86 ml

Gr=2.08 m2

Mb= 0.07 m2

B
-

89.00 m.

1/100

‘Jﬂjiﬂ

|

1/100

1100,V
KUOTE TERREN]

90,75

52.94

PJESORE TERRENI

D87 190.86
1.19 190,99

L75 191,53

1.60 192,24
0,57 192,33
0.94 19252
0.83 [92.87

KUOTE PROJEKTI

PJESORE PROJEKTI

91.51
0.85 191,46

4

Rr.Paralel me Rr.lbrahim R

gova Aksi 2

Seksioni - S3

Pr. 40.00 ml

Kt=91.58 ml

Kp=91.67 ml

Gr=2.01 m2

Mb=0.00 m2

.
Ll

90.00 m,
1100,V

1/100

91,67

N

KUOTE TERRENI

091,38

PJESORE TERRENI

43 191.62

1468 191,62

1.56

92,39

3 191,72

1.07 192,18

o
o
(2]

KUOTE PROJEKTI

1.27 0.71 191,91

PJESORE PROJEKTI

91,62
0.55 (9127

2.25 191,27

Rr.Paralel me Rr.lbrahim R

Seksioni - S2

Pr. 20.00 ml

Kt=91.78 ml

Kp=91.82 ml

Gr=1.73 m2

Mb= 0.08 m2

.
L8

90.00 m.

1100,V

igova Aksi 2

42182

KUOTE TERRENI

91,38

91.72
91.72

1

1
1.41

92,64

JESORE TERRENI

2.49

054 191,72

0.73 191,76

16 191,78
0.56 191,72

0.49_[91,96
0.84 192,19

0.44

2,54

KUOTE PROJEKTI

91,72 11.02 191,72

91,42 10.77 191,78

PJESORE PROJEKTI

0s0 182

25 191,42 10.51

Rr.Paralel me Rr.lbrahim R

Seksioni - S4

Pr. 60.00 ml

Kt=90.99 ml

Kp= 91.07 ml

Gr=1.77 m2

Mb= 0.01 m2

.
Lg

89.00 m.
1100,V

1/100

igova Aksi 2

42107

KUOTE TERRENI

90.99

91.14 |
91.22

DREJTORIA
DREJTORIA

BASHKIA KAMEZ

DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

E SHERBIMEVE PUBLIKE
E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

PJESORE TERRENI

1.22 191,00
0.79 191,01

1.47 190.99

21 191.43

6
0.98 191,28

Dr. e Projekieve e Investimeve

FLORA MUCA

0.74 191.02
0.60 191,31

KUOTE PROJEKTI

90,94 10.64 190,94

67 10.81 191,10
67 10,50

ur

PJESORE PROJEKTI

0.63 190.67 |0.56 190,91

25 [90.67 [2.32 [90.99

g,

1 [ Ing_| ARJOLAKURTI
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Rr.Paralel me Rr.Ibrahim R

Seksioni - S5

Pr. 80.00 ml

Kt=90.16 ml

Kp= 90.36 ml

Gr=1.16 m2

Mb= 0.03 m2

-
L g

88.00 m.
1/100 =7

1/100

igova Aksi 2

9036

=== —C 1

KUOTE TERRENI

90.36

00,15

190,18

PJESORE TERRENI

2.84

0.58 90,13

0.99 90.20

0.48

0.72 190,25

0.88 190,25
60 190.26

KUOTE PROJEKTI

90,14 {119 90,14

ESORE PROJEKTI

.72 (8986 072 90.15

.25 189,96 11,67 ©0.16

75 |ng g .26 90.25

Rr.Paralel me Rr.lbrahim R

igova Aksi 2

Seksioni - S7

Pr. 120.00 mi

Kt=89.32 ml

Kp= 89.46 ml

Gr=1.20 m2

Mb=0.17 m2

b
>

87.00 m.
1100,V

1/100

KUOTE TERRENI

PJESORE TERRENI

0.57 [88.93

9.23

0.58

32

0.56 188,46 |

KUOTE PRO.JEKTI

38.93 10.53 188.93

PJESORE PROJEKTI

25 139,06 {1.02

[
>

1/100

Rr.Paralel me Rr.lbrahim R

Seksioni - S6

Pr. 100.00 mi

Kt= 89.65 ml

Kp= 89.85 ml

Gr=1.01 m2

Mb= 0.06 m2

88.00 m.

1100,V

tigova Aksi 2

lqs0s

KUOTE TERRENI

249,59

PJESORE TERRENI

0.92 189.57

0.66 3959

KUOTE PROJEKTI

89,56 10,93 189,56

JESORE PROJEKTI

.79 1R9.45 1079 189.58 |

5 189,45 11,59

10,55 |80.67
25 189,45 :ﬁ
1

Rr.Paralel me Rr.lbrahim Rugova Aksi 2

Seksioni - S8

Pr. 140.00 ml

Kt= 88.60 ml

Kp= 88.69 ml

Gr=1.74 m2

Mb= 0.08 m2

B

1/100

86.00 m.

noo V¥
UOTE TERREN]

188,17

PJESORE TERREN]

2.74

10.56 88,39

8.86

I0.50 |88.89

KUOTE PROJEKT]

29 10,51 188,89

JESORE PROJEKTI

0,88 188,29 [0.75 |88.29
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1:200
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Rr.Paralel me Rr.lbrahim Rugova Aksi 2 Rr.Paralel me Rr.lbrahim Rugova Aksi 2
Seksioni - S9 Seksioni - S10
Pr. 160.00 ml Pr. 180.00 ml
Kt= 87.66 ml Kt= 85.81 ml
Kp= 87.73 ml Kp=86.03 ml
Gr=1.80 m2 Gr=0.83 m2
Mb= 0.05 m2 Mb= 0.08 m2
Q o —
< 85.00 m. = 84.00 m.
=100,V ~p00 ¥
5 q d I a = 2 H999 39 5 agy 3
KUOTE TERRENI & s I P b b KUOTE TERRENI & 2 g88 8 999 4
- o ol o0y 0N CX [= fo | [y od o
PJESORE TERRENI 2.92 [ R [ e JESORE TERRENI 2,96 ddd 4 3 &
I 9 e P g & pE B
OTE PROJEKTI & & 5 & UOTE PROJEKTI £ %5 & &
o L% ™~ -
JESORE PROJEKTI o PJESORE PROJEKTI R ﬂ
Rr.Paralel me Rr.lbrahim Rugova Aksi 2 Rr.Paralel me Rr.lbrahim Rugova Aksi 2
Seksioni - S11 Seksioni - S12
Pr. 200.00 ml Pr. 220.00 mi
Kt= 84.77 ml Kt= 84.40 ml
Kp=84.98 ml Kp= 84.62 ml
Gr=1.16 m2 Gr=0.75 m2
Mb= 0.04 m2 Mb= 0.10 m2
A A l '& DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
ﬁ {\ . DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
= —— ; & ) < DEPARTAMENT! | PROJEKTEVE
g 83.00 m. g 83.00 m, =i i =
=f/100 V¥V - . = ={/100 ,V - 4 —dad o Dr. e Projekteve & Invesfimeve | FLORA MUGA P
I~ N A o4 <3 oy [
KUOTE TERRENI 3 3 KUQOTE TERRENI 3 A3 3
é o N d - Jdd % [ ng. | ARJOLA KURTI \ )
PJESORE TERRENI 299 = PJESORE TERRENI 298 o 9 434 3 i € [ing. | ERBLIN LALA i
& b g g N S = g [ing. | DENIS PRENCI il
KUOTE PROQJEKTI bt 3 KUOTE PROJEKTI 3 3| 3 = & Mg [ RAMADAN HYSA
N & & & Titulli i Projektit Fozs & Projekil
PJESORE PRO.JEKTI g PJESORE PROJEKTI g NDE'RTIM ——— PROJEKT ZBATIMI

"PARALEL ME RRUGEN "LIDHJA E PRIZRENIT" Data w irphwssii
DHE PARALEL ME RRUGEN "IBRAHIM RUGOVA™
it

Shiala o VIIMT

Emortami | Fletes

PROFILET TERTHORE

Fata Nr.




Rr.Paralel me Rr.lbrahim R

igova Aksi 2

Seksioni - S13

Pr. 240.00 mi

Kt=84.11 ml

Kp= 84.26 ml

Gr=1.38 m2

Mb= 0.02 m2

B

1/100

82.00 m.
17100,V

1/100

KUOTE TERRENI

1

JESORE TERRENI

84.06
84,09
4

6 184,07

0,92 184,14
1.32 184,15
B4.76

274

UOTE PROJEKTI

4
5 183,86 [1.50 [B4,12

JESORE PROJEKTI

0.69

Rr.Paralel me Rr.lbrahim R

Seksioni - S14

Pr. 256.18 mi

Kt= 83.97 ml

Kp= 83.97 ml

Gr= 0.00 m2

Mb= 0.00 m2

.
L

82.00 m.
1100,V

gova Aksi 2

48397

OTE TERREN]

JESORE TERRENI

2.74

1.98 [83.93

B4 B30T

.24 183.97

UOTE PROJEKTI

PJESORE PROJEKTI

BASHKIA KAMEZ
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PLAN 1:25 E 3
', A | TUBPEIBRINJUAR
I\ @ var PER K.U.SH
TROTUAR i . | KUNETA RRUGA
I
| | |
‘ || |
By i : _PUSETE SHIU 40 £ 60
1 t N
ol | [ IS
1 ( il |
.  — '
' — I
1 i |
o 0l | ¢
Do t \ =
[ Id_‘ -h % I B
- — -
c— 7
I " | ||[&—=| | .
CAEN —
£ L -
1] . .
+1=_T| 32 [15]
| |
i

F A | . TUB PE | BRINJUAR
@ var PERK.UB

|
|
|
|
v

PRERJE B-B 1:25

(PER TUBA PE D=3156mm)

_TROTUAR

_ KAPAK GIZE 40 x 60
SHTRESAT E RRUGES

1101 15 |

415
I |

% TUB PE | BRINJUAR
<3 @ 315mm PER K.U.B

Vi

Y Y {ﬁ\é
. 32 |15
=1

BETON M.200

SHTRESE ZHAVORRI t = 10 cm

PRERJE A-A 1:25

KAPAK GIZE 40 x 60

TUB PE | BRINJUAR

@ var
SHTRESE ZHAVORRI
t=10cm

_ VARIARE|

PRERJE B-B 1:20

(PER TUBA PE D=315)

31.5

TE3T ST TETS

TUB PE | BRINJUAR
& 315mm PER K.U.B

,10110[10]
|

_+&H31.5_ _+_15 +

.Y

BETON M-200

ZHAVORR |
FRAKSIONUAR

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr. e Projekteve e Investimeve

FLORA MUCA
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PROJEKTUES

STAFI TEKNIK

Ing.
Thulll | Projektit

NDERTIM RRUGET
"PARALEL ME RRU

RAMADAN HYSA

DHE PARALEL ME RRUGEN "IBRAHIM RUGOVA™

Faza ¢ Projexiir-

PROJEKT ZBATIM|
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DETAJI PANDUSIT

PRERJA A-A SHK.1:50

| e 100 ’Ir _100 300_ B " 100 |/ 100 -
I e
[ [ & B e  — —
1 =b | 25, ] 1l 1l
| .
PLAN SHK.1:50
7 100_ - 300 - i 100 7
|
| |
KONDRABORDURA |
..I ol 1 -.:i
4 3 i T |
; ' ' L 2% ' |
3| I I I I I I 3
[ — T T |
BORDURA | N
|
VIJAT E BARDHA | ‘
|
|
|
Shénim: ‘
NE CDO PIKE KU KRYQEZOHET RRUGA KRYESORE ME RRUGET DYTESORE DO TE VENDOSEN
PANDUSET E TROTUAREVE |

DETAJI I PRERJES SE RRUGES ME PANDUS Sh 1:15

BORDURE BETONI M—250
E PARAPERGATITUR

‘.\ L -\_:\_ . \\ . '.\' AN ;

PLLAKA BETONI ME KUARC 6 ciri "~

RERE 5 cm AARANANA

CAKELL 10 cm AL,

TOKE NATYRALE NN,
TUB ELEKTRIK 7/

PER SHTYLLEN

BETON M-250

e parapergatitur

_BETON C 20/25
derdhur ngé vend

BETON C 12/15

derdhur né vend

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
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